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Bike tool set in SOS tool tray

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Комплетот е составен од различни држачи, рачки и алати за ланец.Алатите се складирани во

висококвалитетни SOS влошки кои би се вклопиле во било која од нашите кутии за алат 938 или

939 моделот.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Bike tool set in SOS tool tray 624364 1600M5 5

Контролор на ланец 1643/4 0 - 1,2 1

Извлекувач на погонска осовина 1661/4 1

Клуч за нитни на преден ланчаник 1668/2 1

Клуч за Shimano заден ланчаник со водилец и рачка 1670.8/2BI 1

Клуч за погонско лежиште (Shimano) 1671.1/4 1

1600M5


